Bay-budabud-dum-bam I want to (Fox sings) Mama-dum-day-do I want to I want to know! (Fox sings) Abay-ba-da bum-bum bay-do	Bay-budabud-dum-bam volo sci- (Fox sings) Mama-dum-day-do volo sci- volo scire! (Fox sings) Abay-ba-da bum-bum bay-do	Bay-budabud-dum-bam I want to (Fox sings) Mama-dum-day-do I want to I want to know! (Fox sings) Abay-ba-da bum-bum bay-do
--	--	--

Embedded version:

in silva sunt animalia. animalia sunt canis, feles, **avis**, **mus**, **bos**, **rana**, elephans, **anas**, **phoca**, et **vulpes**. animalia plurimos sonitos faciunt in silva. canis latrat et feles **maumat**. avis **pipit** et maus **murrit**. bos **mugit** et rana **coaxat**. elephans **barrit** maxime. anas **tetrinnit** et phoca *ait (says) "ow"*. sed vulpes sonitum non facit. omnes animalia *nisi (except)* vulpes sonitos faciunt, sed vulpes non sonitum facit. sonitus vulpis est mysterium. nemo scit quid vulpes dicat. vulpes est pulcherrima. habet *orbis (oculos)* magnos, minimi pedes, et *pellem (pelt)* rubram. vulpes est pulcherrima sicut angelus. vulpes tamen *cavas fodit (digs holes)* et se celat.

quondam, vulpes vidit equum. equus erat dulcis et amicus. vulpes vouit loqui equo. itaque, vulpes plaudebat et plaudebat **ad loquendum** equo. vulpes non sonitum fecit quod sonitus vulpis est mysterium *vetus (ancient)*.

New Vocabulary:

avis = bird

mus = mouse

bos = bull

rana = frog

anas = duck

phoca = seal

vulpes = fox

maumat = meows

pipit = tweets

murrit = squeaks

mugit = moos

coaxat = croaks

barrit = trumpets

tetrinnit = quacks

ad loquendum = to speak

Dictatio:

1. multa animalia sonitos facientia sunt in silva.
2. animalia multos sonitos faciunt in silva quod necesse est.
3. canis latrat valde ad fures scelestos terrendum.
4. feles maumat ad mures capiendum et consumendum.
5. avis pipit ad aves de fele monendum, et mus murrit ad mures de fele monendum.
6. bos mugit ad agricolam vocandum quod est esuriens.
7. rana coaxat ad filios inveniendum.

8. elephans barrit maxime ad cetera animalia servandum.
9. anas tetrinnit ad ceteros anates ducendum.
10. phoca sonitum facit ad mare inveniendum quod est in silva.